



Nr postępowania ZP.271.1.10.2021

ID:.....

Stawiguda, 04.11.2021 r.

Wykonawcy

### Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 8 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stawiguda w 2021 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.**

#### I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytania z 02.11.2021 r.

##### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów rozdz. IV ust. 10 SWZ oraz udzielonej w dniu 2.11.2021 r. odpowiedzi na pytanie nr 7 prosimy o:

a) potwierdzenie, że wyciąg rozumiany jako zestawienie operacji zrealizowanych na rachunku kredytowym ma być przekazywany Zamawiającemu w odniesieniu do każdej dokonanej operacji na rachunku kredytowym związanej z przepływem środków związanych z wypłatą/spłatą kredytu, a tym samym Zamawiający nie wymaga przekazywania zestawienia za dzień, w którym na rachunku nie wystąpiła żadna z ww. operacji,

b) dopuszczenie możliwości przekazywania Zamawiającemu ww. informacji w cyklach miesięcznych, w miesiącu następującym po dokonaniu operacji – wskazujemy, iż rozwiązanie takie jest zasadne z uwagi na fakt, iż zgodnie z warunkami postępowania płatności z tytułu kredytu będą dokonywane nie częściej niż w okresach miesięcznych,

c) dopuszczenie możliwości przekazywania Zamawiającemu ww. informacji drogą elektroniczną (e-mail) z uwagi na fakt, iż wskazany dokument nie wymaga stempli ani podpisów, a taka forma komunikacji umożliwia Zamawiającemu szybkie otrzymanie oczekiwanej informacji. Wskazujemy, że dostarczenie dokumentu w innej formie, tj. z wykorzystaniem bankowości elektronicznej powodowałoby ograniczenie grona potencjalnych wykonawców wyłącznie do banku obsługującego budżet Gminy..

##### Odpowiedź:

- a) TAK. Zamawiający nie wymaga przekazywania zestawienia za dzień, w którym na rachunku nie wystąpiła żadna z ww. operacji.
- b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości przekazywania Zamawiającemu ww. informacji w cyklach miesięcznych, w miesiącu następującym po dokonaniu operacji
- c) Zamawiający dopuszcza możliwości przekazywania Zamawiającemu ww. informacji drogą elektroniczną na adres mailowy: [stawiguda@stawiguda.pl](mailto:stawiguda@stawiguda.pl)

## Pytania z 03.11.2021 r.

### Pytanie nr 2

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu SWZ (Rozdział IV ust. 10) tj.: „10. Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu codzienne wyciągi bankowe potwierdzające dokonane operacje na rachunku kredytowym (w tym także naliczone i spłacone odsetki) w terminie 1-go dnia po dniu dokonania operacji, bez prowizji i opłat.”

2. W przypadku odpowiedzi odmownej na pytanie nr 1, prosimy o informację: a) czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie mailowo Zamawiającemu codziennych wyciągów bankowych potwierdzających dokonane operacje na rachunku kredytowym (w tym także naliczone i spłacone odsetki) w terminie 1-go dnia roboczego po dniu dokonania operacji, bez prowizji i opłat (zapis w SWZ Rozdział IV ust. 10)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania Zamawiającemu ww. informacji drogą elektroniczną na adres mailowy: [stawiguda@stawiguda.pl](mailto:stawiguda@stawiguda.pl)

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców.

(podpis kierownika Zamawiającego)